МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

_________ ; №______
30 декабря 2022 года Т о п о л ь  2299-пр

О внесении изменения в пункт 2 Перечня общеобразовательных организаций,
на базе которых планируется создание и функционирование Центров образо­
вания естественно-научной и технологической направленностей «Точка ро­
ста» в 2023 году в рамках федерального проекта «Современная школа» наци­
онального проекта «Образование» в Ставропольском крае, утвержденного
приказом министерства образования Ставропольского края от 29 января 2021
года 125-пр «О реализации регионального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Перечня общеобразовательных органи­
заций, на базе которых планируется создание и функционирование Центров
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точ­
ка роста» в 2023 году в рамках федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование» в Ставропольском крае, утвержден­
ного приказом министерства образования Ставропольского края от 29 января
2021 года 125-пр «О реализации регионального проекта «Современная шко­
ла» национального проекта «Образование» (с изменениями, внесенными
приказом министерства образования Ставропольского края от 24 октября
2022 года № 1842), изложив его в следующей редакции:

«1 2 3 4 5 6

2.. Андропов-
ский

1

муниципальное
бюджетное обще­
образовательное
учреждение «Ос-

Андроповский
район, пос. Кас­
кадный, ул. Цен­
тральная, дом 7а

да 56».

новная общеобра­
зовательная школа
№ 6»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чубову О.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра